
Gda�sk, 28.08.2006 r. 
 

MISUNA SP. Z O.O. 
84-110 KROKOWA 
PARSZCZYCE UL. �WIROWA 19 

 
 

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU 
 

Działaj�c na podstawie art. 183 Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia 

2004r. rozpatrzono protest zło�ony przez firm� MISUNA Sp. z o.o. z Krokowej  

w post�powaniu o zamówienie publiczne nr 106/06 na dostaw� oleju opałowego do jednostek 

Policji woj. pomorskiego. 

postanawiam: 
protest odrzuci� 

 
UZASADNIENIE 

 
W trakcie post�powania o zamówienie publiczne nr106/06 na dostaw� oleju 

opałowego do jednostek Policji woj. pomorskiego, Zamawiaj�cy wybrał ofert� PW CePeN  

ul. Szczeci�ska 113, 76-200 Słupsk jako najkorzystniejsz�. 

W dniu 23.08.2006r. firma Misuna Sp. z o.o. z Krokowej wniosła protest wnosz�c  

 o dokonanie ponownej oceny ofert uniewa�niaj�c dotychczasowe czynno�ci wyboru 

zarzucaj�c Zamawiaj�cemu wybór oferty , która zawiera ra��co nisk� cen� w stosunku do 

przedmiotu zamówienia. 

Zdaniem zamawiaj�cego powy�szy protest podpisała osoba nieupowa�niona tj. Pan 

Krzysztof Miernik (specjalista ds. sprzeda�y), gdy� jak wynika z doł�czonej do oferty 

aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru S�dowego osob�, która jest upowa�niona do 

samodzielnego składania o�wiadcze� i podpisywania w imieniu spółki jest Pan Piotr Miszke – 

Prezes Zarz�du (art. 180 ust. 7 Ustawy-Prawo zamówie� publicznych).  

Bior�c pod uwag� powy�sze postanawiam jak na wst�pie. 

 
            St. specjalista 

     Sekcji Zamówie� Publicznych 
  KWP w Gda�sku 

 
     Ewa Samulak - Augustyn 

Wyk. w 2 egz. 
Egz. nr 1 – adresat 
Egz. nr 2 – a/a 

 


